
令和 7 年 11 ⽉吉⽇ 
 

同⾨会会員各位 
 

⼤阪医科薬科⼤学整形外科学教室 
同⾨会会⻑ 中川 浩彰 

 

令和 8 年⼤阪医科薬科⼤学整形外科学教室  

同⾨会総会のご案内 
 
拝啓 先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 
このたび令和 8 年同⾨会総会を下記の⽇程にて開催いたしますのでご案内申し上げます。 

総会の配布資料につきましては、後日、メール（メールアドレスの登録のない先生には郵

送か F A X）にて事前に送付させて頂きます。出欠のご連絡、ご欠席の場合の委任状提出に

ついては郵送致しました返信用はがきにてご連絡下さいますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 
 

−記− 

⽇時：令和 8 年１⽉ 10 ⽇（⼟）15 時〜17 時 10 分 

場所：ホテルグランヴィア⼤阪 20 階「鳳凰」 

⼤阪市北区梅⽥ 3 丁⽬ 1 番 1 号  

T E L：06-6344-1235(代表) 

 
総会終了後、17 時 30 分より教育研修会があります。日整会教育研修単位を取得される先生

は、JOINTS アプリより Q R コードを事前にご準備ください。 
特別講演会の後、⽊下光雄先⽣の傘寿お祝いの会を⾏います。詳細につきましては別紙にて
ご案内いたします。 多数の先⽣のご参加を⼼よりお待ち致しております。 

 


